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特殊公益活动

据悉，“体育科学夏令营”是
由博士生导师杜熙茹教授带领广
州体育学院研究生团队与广州市
智力残疾人及亲友协会联合开展
的专门针对自闭症学生的一项公
益教学项目，目的是在丰富孩子
们暑期生活的同时，通过专业测
试及针对性的体育运动，采取科
学手段，帮助、指导特殊学生提高
身体素质和运动技能。

据了解，自闭症儿童常常
“有视力却不愿和你对视，有语
言却很难和你交流，有听力却总
是充耳不闻，有行为却总与你的
愿望相违……”。于是，他们也
被称为“星星的孩子”——犹如
天上的星星，一人一个世界，独
自闪烁。

杜熙茹告诉羊城晚报记者，
本次夏令营共招募了 56名自闭
症学生，参与活动的师生及家长
人数约 100 人，自 7 月起，每周
一、三、五上午开展针对性科学
运动训练，整个夏令营活动将持
续两个月时间。

记者在现场看到，大大小小
几十个孩子，在杜熙茹教授团队
学员的带领下，蹦蹦跳跳做着各
项体育训练。记者还了解到，此
次夏令营活动共开设了 6 个体
育课程，包含奥尔夫音乐与体育
游戏、有氧健身操、韵律操、亲子
瑜伽、中华武术和普拉提。

据介绍，活动中担任授课的
教师均为广州体育学院的在读
研究生，拥有丰富的特殊融合比
赛经验和特殊学校教学经验。
值得一提的是，他们都是零报酬
参与此次特殊教学活动。

广东体彩助力

当天，广东体彩不仅组织青
年职工参与了志愿服务，还给孩
子、家长和老师们送来了饮料，
为现场师生防暑降温，并向老师
和学生们赠送了体彩吉祥物乐
小星公仔，不少孩子抱着乐小星
露出了开心的笑容。

广东省体彩中心主任赵建
新表示，“体育彩票来之于民、用
之于民”，关心关爱特殊群体，搭
建青年职工积极参与社会公益
志愿服务的桥梁，与体育彩票发
行宗旨和体彩人践行社会责任
的初心使命一脉相承。

广州市智力残疾人及亲友
协会副会长刘显华告诉记者，本
次活动是该协会首次借助专业
体育科研团队，对心智障碍群体

的运动技能和社会交往能力有
针对性地进行提升。通过前后
专业仪器测试数据对比可见，一
个月以来的课程干预，孩子们得
到了明显提升。

杜熙茹说，自闭症是世界性
难题，一个自闭症孩子想要走出

温暖的家庭，踏入学校、融入社
会，这段成长之路很漫长也非常
艰难。希望社会各界给予自闭
症群体更多的理解、关注、支持
和研究，促进自闭症康复教育事
业的发展。

大乐透：前区：小号热
出，大小比关注 2：3 防 1：4。
和值下降，关注 70—100 之
间。奇数强势，关注奇偶比
3：2防 4：1。012 路关注：1：
2：2。连号隐身，关注散号。
后区首防双小、双奇组合，次
防双大、双偶组合。

7 星 彩 ：634—258—
521—059—627—403+6、7、
9。

排列 3：精选号码三注：
697、106、270。

排列 5：精选号码三注：
13259、08639、38273。

（福娃）

近日，中国体育彩票民间棋
王争霸赛广州市级决赛打响，由
各区经过层层选拔产生的14名
参赛者参与。最终，来自从化区
的李明熙封王，同区的谢国创获
得第二名，白云区的王普圻为第
三名。这 3 位参赛者将代表广
州参加省级棋王赛。

“比赛现在开始！”在裁判员
宣布比赛开始后，各路棋手奇招
频出，棋盘之上，兵来卒往，炮飞
马跳，气氛激烈紧张。精彩的

“大决战”，不光吸引其他选手观
战，就连局中人也直呼过瘾。

经过 4 轮酣畅淋漓的“厮
杀”，从化区的李明熙、谢国创分
别包揽第一和第二名，白云区的
王普圻为第三名，他们分别获得
奖 金 5000 元 、3000 元 、1000
元。其他参赛者各获得 500 元
的参与奖奖金。广州的三甲选
手将参与省级棋王赛，如获得前
三名还将分别获得奖金 10000
元、6000 元、3000 元，其余参赛
选手各1000元。省级“棋王”将
代表广东参加全国总决赛。

作为赛场上唯一的一名女
性参赛者、来自海珠区的王文和

吸引了大家的注意。她表示，自
己平时就很喜欢下象棋，周末有
时间都会“以棋会友”。这次听
说体育彩票实体店举办象棋比
赛，她抱着切磋、学艺的心态报
名参加：“我一开始都没想到能
杀进决赛。虽然今天落败，但能
跟这么多高手过招，觉得收获满
满。”

据了解，为保证广州市级决
赛精彩圆满地举行，市体育彩票
管理中心精心策划、认真筹备，
如：安排专人对参赛者和工作人
员检测体温、检查健康码，做好
来访登记，督促戴好口罩；邀请
象棋协会的两位裁判员执行赛
事评判工作；为每位参赛者购买
意外险；安排专人全程为参赛者
提供优质后勤保障服务，等等。

8 月 1 日，2021 年广东省“中
国体育彩票”青少年赛艇锦标赛在
肇庆市国家水上运动训练基地完
美收桨。在赛事举办的五天时间
里，来自全省 13 个市的近 500 名
青少年赛艇运动员，按年龄分为
甲、乙、丙三组参与了38项竞赛项
目角逐，赛出了水平，赛出了风格。

在此次锦标赛中，第一名由广
州市斩获，佛山市、肇庆市分揽第
二、第三名。

本次锦标赛作为全省水平最高
的青少年赛艇比赛，也作为明年省
运会开幕前的最后一次省级赛艇大

赛，吸引了众多省内高水平赛艇运
动员参加。运动员们全情投入赛
事，在肇庆青山绿水中挥洒汗水，你
追我赶，逐浪前行，组成一个个动静
相融的美丽画面，很好地展现了赛
艇运动的独特魅力，吸引了不少肇
庆市民和摄影爱好者前来观战。

值得一提的是，本次赛事得到
了广东省体育彩票中心的大力支
持。肇庆体彩中心在赛事现场设
置了体彩公益背景板、宣传横幅
等，多方位展示体彩公益属性，让
更多人有机会接触到体育彩票，愿
意支持公益。 （吴珊 粤体彩）

如果说中得大奖是一趟神奇的
“幸运之旅”，那么，选对号码就是开
启这扇幸运之门的“通关秘钥”，只
要号码正确，美妙的中奖之旅就能
开启。7月16日晚，体彩7星彩第
21081期开奖，开奖号码为前区5、
2、7、3、0、3＋后区4，全国中出1注
一等奖，这注唯一的一等奖被济南
大叔张先生（化名）幸运中得，喜获
奖金500万元。

“开奖当晚，看到那些熟悉的号
码，我就知道自己中奖了，一时难以
置信，这可是500万的大奖呀！”张
先生激动地回忆道，“激动得我一夜
没睡，全家人都跟着高兴。”

被问起购买体彩的心得，张先生
便打开了话匣子：“我很喜欢买彩票，
最喜欢大乐透、7星彩这两个玩法。
虽然买的不多，每次就买个几元、几
十元钱的，但我认为合理范围内的购

彩是个好事，能中奖我很开心，不中
奖也是奉献了一片爱心。”

据了解，在这次中得7星彩500
万元一等奖之前，张先生还曾中过排
列5的一等奖10万元，真是“锦鲤附
体”，好运不断。“买彩票这件事我觉
得是对美好生活的一种期待，就得坚
持，这张7星彩的两注号码，是我一
直守的号，一般每次连买5期。这两
注号码是我的‘专属号码’，第1注是
我们一家人的生日组合，第2注是我
们家的一个纪念日和幸运数字的组
合，都是非常有意义的。这不，就是
这组生日组合号，幸运地中了大奖！”
张先生的话语中充满了中奖的喜悦。

在兑奖结束后，张先生表示，能
被大奖两次眷顾，自己真的是个非
常幸运的人，今后也将力所能及地
帮助身边的人，将这份幸运和爱心
分享出去。 （福娃）

近日，来自美国的一名男
子中得2125万美元的彩票大奖
（约合人民币 1.37 亿元），随后
全家一起前往领奖，并且当场
宣布，这下可以彻底退休了！

这位大奖得主的幸运儿叫
何塞，现年55岁，是一个木匠，
和妻女过着非常平凡的生活。
平时，何塞会在当地的农产品
市场买一些当天的肉类和蔬
菜，顺便再买张彩票，但从没想
过大奖会降临。

那一天，何塞在买完彩票

后照常回家准备晚饭，因为没
有关注奖号的习惯，接下来两
天也没有去市场，完全不知道
自己的彩票中了大奖。女儿看
到有媒体宣传后，问他最近有
没有买彩票，这提醒了何塞。
全家人花了两个小时，才在一
个塑料袋里找到这张彩票。

在领奖时，何塞的女儿表
示，父母一辈子都在辛苦工作，
选择一次性领奖也是为了彻底
退休，余生就是好好享受生
活！据了解，在国外，彩票中奖

后，中奖者可以选择一次性领
取或分期领取，但领取奖金的
方式不同，最终获得的奖金金
额也会不同。

（福娃）

近日，兰州彩友杨先生凭
借一张 7+2 复式票，命中了大
乐透1783万元大奖。得知中奖
后，夫妻两人高兴得整夜未眠，
一早就现身体彩中心完成了兑
奖。他们表示，中奖号码是从
年初开始守号的。在兑奖现
场，杨先生和妻子捐款20万元，
用于先天性心脏病婴幼儿的医
疗救助。

7 月 12 日，中国体育彩票
超级大乐透第 21079 期开奖，
当期开出号码“06、14、19、26、
33+08、11”。当期超级大乐透
全国销量 2.79 亿元，为国家筹
集公益金 1 亿元。当期全国共
开出了6注一等奖。其中，兰州
幸运儿以一张 7+2的复式追加
票，斩获追加投注一等奖一注，

奖金高达 1783 万元，成为了本
年度甘肃省的第七个大乐透一
等奖。

7 月 13 日一大早，高兴得
一夜未睡的中奖者杨先生和妻
子刘女士就现身兑奖大厅。经
了解，二人是外地来兰州打拼
多年的夫妻。前一天晚上结束
工作后，凌晨 3点钟，杨先生在
网上看到当期的开奖号码，和
自己购买的号码一一对照，“先
看的后区号码，中了一个，又中
了一个，前区，中了一个，又中
了一个……我忍不住拍拍身边
的媳妇让她也来看，结果看到
号码全中，我俩激动得拥抱在
了一起。”在杨先生的笑谈中，
大家仍然可以感受到当时的那
种激动和喜悦。

“这注号码是我今年从年
初到现在一直在守的号，本来
我也没有追加，自从上次6月中
旬兰州中了一个1800万元的大
奖，看到宣传才发现追加一元
钱能多这么多的奖金，我就开
始追加了，没想到这一次就给
我带来了 792 万元的回报。”杨
先生回顾自己的中奖经历，颇
有点感慨。

说起今后的打算，刘女士
说：“生活依旧，领完奖回去还
要上班，彩票嘛，继续让他买，
但是要适度购彩，奉献爱心。”

当领奖流程快要结束的时
候，刘女士突然提出了一个请
求：“我捐赠 20万，用于先天性
心脏病婴幼儿的医疗救助。”

（福娃）

黄海开餐馆失败了，还欠
了几万块钱的债，面对一家人
的开销和妻子整天的唠叨，他
决定先出去打一段时间的工，
等把债还了，有了余钱再重新
开一家餐馆。

出门打工，黄海首先想到
的是白小江，他们是发小，是
最好的兄弟。白小江每次回
来，黄海都会请他在自己的餐
馆吃一顿，妻子为此还与自己
争吵过几回。

黄海给白小江打去了电
话，电话很久才接通，白小江
说:“又要请我吃饭？我没有
回来呀！等我回来再说吧。”
黄海说:“好。”妻子在一旁看
见黄海把到嘴边的话咽了下
去，一把夺过黄海的手机:“白
小江，现在黄海生活没有了着
落，只有在你那里寻找出路，
你们是兄弟，一定得帮他哈！”
白小江一听嫂子的话，立马爽
快地说:“没问题，叫他马上
来。”

白小江是在城里一家酒店
做厨师，黄海来到白小江打工
的地方已经是晚上了，此时是

白小江最忙的时候。酒店的
工作人员把黄海带到白小江
的宿舍，房间里乱极了，一股
难闻的味道直冲鼻子。黄海
心里想到，这也许就是他将来
工作后休息的地方。

窗外霓虹灯闪烁，一股肉
香飘了进来，黄海感到一丝饥
饿，摸摸口袋，忍忍吧。凌晨
3 时，白小江带着一身的油烟
味回来，看见躺在自己床上的
黄海，感到十分惊讶，他没想
到黄海真的来了。他把黄海
安排在自己的上铺，便沉沉地
睡去。 （王中平）

温暖“星星的孩子”

粤体彩助力特殊学生夏令营
文/羊城晚报全媒体记者 吴珊 通讯员 谢明明 插图 采采

奇数强势 连号隐身
——析体彩玩法走势

民间棋王赛广州决赛落幕
从化区选手摘金夺银

文/图 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 李琪

中年男子擒过亿巨奖 当场宣布退休

7+2复式票立大功 打工夫妻擒获1783万

好运二次降临！
资深彩友擒7星彩头奖

体育彩票冠名支持
粤青少年赛艇锦标赛收桨

兄弟（上）

插图 采采
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“公益体彩，乐善人生”。近日，一场别开生面的“体育科学夏令
营”活动在广州市浩然健身俱乐部举行。与普通夏令营不同，此次活
动的主角是一群特殊的孩子——自闭症学生。当天，广东省体育彩票
中心组织青年理论学习小组来到现场参加了志愿服务。
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广州珠穗投资合伙企业（有限合伙）
债权转让通知暨催收公告

根据广州珠穗投资合伙企业（有限合伙）（下称“我司”）与惠州市京征贸易
有限公司（下称：“受让方”）签订的债权转让合同，我司已将依法享有的对下列
借款人和相应担保人的债权及担保权利依法转让给受让方，现以公告方式通知
债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向受让方
履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
者承担清算责任）。

特此公告。
广州珠穗投资合伙企业（有限合伙）

2021年 8月 11日

序号

1

2

借款人名称

惠州市大亚湾粮
食局粮油贸易公
司

惠州市大亚湾粮
食局西区粮食管
理所（原名：惠州
市大亚湾西区粮
油贸易中心）

借款合同编号

保证担保借款
合同（无编号
1996/11/25，
5224310元）

编号 28698002

债权本金
（单位：人民币元）

2,957,085.00

866,997.69

担保人名称

惠州市大亚湾经济技术
开发区粮食有限公司（原
名：惠州市大亚湾经济技
术开发区粮食总公司）
惠州市大亚湾经济技术
开发区粮食有限公司（原
名：惠州市大亚湾经济技
术开发区粮食总公司）

担保合同编号

保证担保借款
合 同（无 编 号
1996/11/25，
5224310元）

编号 28698002

原贷款行

农业银行

农业银行

深圳至深汕合作区铁路工程环境
影响评价征求意见稿公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第 4号）要求，现将本
工程环境影响报告书（征求意见稿）链接于深圳市地铁集团有限公司官方网站
（https://www.szmc.net/），向公众提供项目概况、环境影响、环保措施等方面的信息，
并征求公众意见；公众可以通过信件、E-mail、传真等形式提供意见和建议。公
示期间环评报告征求意见稿纸质文件存于深圳市福田区福中一路 1016号地铁大
厦 20楼。

【建设单位】深圳市地铁集团有限公司
联系人：魏工；电话：0755-23881379；邮箱：281550087@qq.com
地址：深圳市福田区福中一路 1016号地铁大厦 20楼。
【环评单位】中铁第四勘察设计院集团有限公司
联系人：杨工；地址：武汉市武昌区杨园和平大道 745号（邮编：430063）；
联系电话：027-51184495；传真：027-51155977；邮箱：2725166063@qq.com

遗失声明：广东之信新能源产业发展
有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AP3WW5H）遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区零度冰鲜食品店遗失食
品 经 营 许 可 证 正 本 ，编 号 ：
JY14417020131650，声明作废。

遗失声明
阳江市阳东区雅韶保驰汽车修配厂遗
失陈橙记 (编号:4417040005673)私章一
枚，现声明作废。

遗失声明
阳江市阳东区兆星刀具厂，统一社会信
用代码:92441723MA50FJ4N3M，遗失公
章一枚，现声明作废。

广东省佛山市顺德区人民法院
公 告

（2021）粤0606破44号
本院于2021年7月30日依法裁定受理佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司

破产清算一案，并指定广东天地正律师事务所为佛山市顺德区普嘉丽预制构件有
限公司管理人。佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司的债权人应于2021年9月
30日前，向佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司管理人（联系人：秦豫、陈怡敏，
电话：13674098173、13435438243，地址：广东省佛山市季华五路 10号金融广场 24
楼，PC端债权申报网址：https://fs.pcgl.com.cn/#/creditorLogin，手机端债权申报APP：

）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案

提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。佛山市顺德区普嘉丽预制构
件有限公司的债务人或者财产持有人应当向佛山市顺德区普

嘉丽预制构件有限公司管理人清偿债务或交付财产。
本院定于 2021 年 10 月 14 日上午 9:30 在本院第七审判庭召开第一次债权人

会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。

佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司的法定代表人、财务管理人员和其
他经营管理人员应根据《中华人民共和国企业破产法》第十五条的规定履行义
务，向管理人交付佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司的主要财产、印章、账
簿、文书等资料；根据本院及管理人的要求进行工作，如实回答询问；列席债权
人会议并如实回答债权人的询问；未经本院许可，不得离开住所地；不得新任其
他企业的董事、监事、高级管理人员。上述人员拒不履行的，本院将依法追究法
律责任，导致佛山市顺德区普嘉丽预制构件有限公司无法清算或造成损失的，
将依法承担相应的损害赔偿责任。

特此公告
佛山市顺德区人民法院

二〇二一年八月六日

遗失声明
汕头市米娅传媒有限公司遗失财务专
用章、私章 (张得宇)各一枚，现声明作
废。

遗失声明：广州南方电力技术工程有
限公司，遗失广东省社会团体会费统
一票据（第二联），编号：GB05992786，
金额 8000元。声明作废。

遗失声明
广州市广宇机动车驾驶员培训有限公

司遗失解放牌粤A2049学教练车，车架

码 ：LFNABRCK4A1E40570，发 动 机 号

51681566，遗失时间 2018 年 2 月 10 日，

特此声明。

减资公告
广东智佳食品配送有限公司（统一社
会信用代码:91441781MA55X7BC8F）经
股东会决议。拟将注册资本由原来
1000 万元减少至 500 万元。请相关债
权人自公告之日起 45日内与本公司联
系,要求清偿或提供相应担保,逾期本
公司将依法减资。特此公告。

遗失声明
达康医生集团（广州）有限公司遗失财
务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州金视人力资源管理有限公司遗失
公章壹枚，现声明作废。

遗失声明：广州市南沙区东涌镇三沙村
老年协会遗失社会团体法人登记证书
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
51440115MJL060756D，声明作废。

遗失声明：广州顺吉园艺用品有限公司（统
一社会信用代码：91440101MA9W2KTJ8D）
遗失公章、财务专用章、合同章、发票专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县华盛装饰工程有限责任
公司遗失营业执照副本，统一社会信用代
码:91440232MA54MX5R2H，声明作废。

遗失声明
广州汇果农业科技有限公司遗失公章
(行政章)、财务专用章各一枚，声明作
废。

遗失声明：广州市白云区同和品一美食
店遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 ：92440101MA9UKCMQ59，编 号 ：
S112020041249，现声明作废。

遗失声明
广东省南粤丝路文化艺术院遗失法人
章（姓名：苌千里）、财务章各一枚，现
声明作废。

遗失声明
林笑粧遗失个体户营业执照副本，统一社
会信用代码：92440515MA53A5U16M，声
明作废。

遗失声明
汕头市澄海区健彬玩具厂遗失营业执
照正副本，注册号：440583600379360，声
明作废。

遗失声明
惠来县东港镇新村经济联合社,遗失业
务 结 算 书 2 份, 号 码:40500007502,
40500007503；声明作废。

遗失声明：广东黄花硅石有限公司遗失
安全生产许可证正本,编号:(粤)FM 安许
证字[2012]Ra021Ⅲ1,有效期:2018 年 7 月
17日至 2021年 7月 16日,声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年8月10日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：15577486元
222294684.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月9日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21092期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

2

18

1089

19902

492714

513725

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

9 9 7 9 1 2 + 14

198691

3000

500

30

5

0

397382

54000

544500

597060

2463570

4056512

“南粤风采”36选7 第2021212期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

1

25

53

1931

0

0

10067

12500

5300

19310

中奖情况

10067

500

100

10

36选7投注总金额：281200元
中奖基本号码：23 05 04 36 01 17 特别号码：13

好彩36投注总金额：486446元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

31526

454920

中奖注数

365

577

单注奖金（元）

43

394

累计奖金568145元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021212期

投注总金额：520824元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

13 鼠 夏 东

数字

生肖

季节

方位

476106
10586
30014
4118

3884
305
51

1039

46
15
5
5

3D 第2021212期

本期投注总额：2309204元；本期中奖总额：2036709元；
奖池资金余额：4850539元。

中奖号码 2 5 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数15

1647
0

1831
207
40
0
10
0
0
0
1
36

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

1712880
0

316763
2070
4160
0

210
0
0
0
86
540

双色球 第2021090期

本期投注总额：340567382元；广东省投注额：41033516元；
奖池资金累计金额658126685元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

12 27 14 28 05 06 08
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

19
199
3132

126379
1889998
12503687

1
23
362

14793
225018
1575056

5534608
63803
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

14047527.80元奖金滚入下期排列3奖池。
394317922.20元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月9日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21212期

排列3 0 1 2

排列5 0 1 2 2 3

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28691580 1469634

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

排
列
3

排列5 13841830 39 100000

直选
组选3
组选6
直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

1040
346
173
160
54
37

447
0

1081
4
0
38

6687
0

22142
0
0
0


